      Македонски јазик 
· Прочитај ги дадените зборови и напиши состав во кој ќе ги упоребиш. 
· Пишувај полека и читко.
· Внимавај на редоследот на настаните.
· Користи јасни реченици.
· Составот прочитај го на своите родители.
· Напиши наслов по своја желба.
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